
Cliente.: 374-HOSPITAL OSWALDO CRUZ Folha: 150563/0001

Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO

Ref.: PROCESSO Nº 0035.2024

PREGAO ELETRONICO No. 0035.2024

Abertura: 16/09/2024 Hora: 09:00

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

   1         2.000,00 PCT (369489) - COMPRESSA CIRURGICA - EM TECIDO DE ALGODAO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO, UNIDAS POR COSTURA 

REFORCADA NOS CANTOS, BORDAS ACABADAS COM OVERLOCK E CADARCO EM UM DOS C, NAO RADIOPACO, MEDINDO 50 X 

45CM, NAO ESTERIL, COMBINADO COM ART. 31 LEI 8078/90, ART.31 LEI 8078/90 PORT CONJ N1 DE 23/1/96 - 

M.SAU - PCT C/50 UNID.

Registro no M.S.: 81481900007

(SETENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS E VINTE E DOIS

DECIMOS DE MILESIMO DE REAL)

(CENTO  E QUARENTA MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS

E QUARENTA CENTAVOS) AMED(MG)      70,2822   140.564,40

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2        70.000,00 PCT (169846) - CAMPO OPERATORIO - ESTERIL, MEDINDO 45 X 50CM, CONFECCIONADO COM QUATRO CAMADAS DE GASE 

HIDROFILA, PRESA POR FRISO A CADA 10CM, RESISTENTE AO PROCESSO DE ESTERILIZACAO, COM UM CARDACO DUPLO 

EM UMA DAS EXTREMIDADES, LINHA RADIOPACA, ROTULAGEM RESPEITANDO O DECRETO LEI 79094/77 ART.31 

L.8078/90 PORT.CONJ.N.1 DE 23/1/96-M.SAUDE, APRESENTACAO - ONFORME DECRETO LEI 79094/77 COMBINADO COM 

O ART.31 DA LEI 8078/90 - PCT C/ 5 UNID.

Registro no M.S.: 814811900003

(NOVE REAIS E UM CENTAVO E CINCO DECIMOS DE MILESIMO DE REAL)

(SEISCENTOS E TRINTA MIL E SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) AMED(MG)       9,0105   630.735,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   771.299,40

(SETECENTOS E SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 

FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 120 DIAS

Prazo de Entrega ......: 10 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________

                 .                 


